No. Habitacion :          2108 Fecha Salida :     16-10-14 Folio ID : 43542

1 No Aplica       1,513.44       1,513.44Habitacion

Sub Total       1,513.44
IVA(16%)         242.15
IAFE(0.3%)           4.54
ISH(2%)          30.27
Total Facturado       1,790.40
Total a pagar       1,790.40

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA  PESOS 40/100 M.N. 

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Metodo de Pago: Tarjeta de Credito AMEX
Numero Cuenta: 1008

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|40B2C11D-4777-4A22-A2EA-1B4C1AA94C1C|2014-10-16T09:00:53|hm4Ddd5+MetyE1eg8rIBZwZt2E8NlZRxMQ51bx2f9YTgxuc